Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.sov.br

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

INDICAÇÃo N' I 2l nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Tapar os buracos localizados na Avenida Luane
Milanda de Oliveira, defronta à E,scola Osmar Giacomeli.

JUSTIFICATIVA

re i t o s p o r m u i to s,, J:l J: 1' :3,tJ", J:L ili" rl,oj XI T##*' : nX'Í;:
seguro de veículos pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões. l4 de Outubro de 2.021 .

RICHAR OR A DE OLIVEIRA
NENÊ)

VEREADOR